
č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

Smlouva o poskytnutí užívacích práv k PIS ASPI

Česká republika, organizační složka státu - Národní bezpečnostní úřad

Na Popelce 2/16,
150 06, Praha 5 - Košíře
lČ: 68403569

zastoupená: JUDr. Zdeňkou Jůzlovou, náměstkyni ředitele úřadu
kontaktní osoba:
tel.: email:

jako Objednatel (dále jen ,,Objednatel") na straně jedné,

a

Wolters Kluwer ČR , a.s.

U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3
lČ: 63077639, DIČ: CZ63077639

zápis v obch. rejstříku v oddílu B, vložka č. 9659, u Městského soudu v Praze
Zastoupená: Ing. Jiří Shameti, prokurista
Kontaktní osoba:

jako Poskytovatel {dále jen ,,Poskytovatel") na straně druhé

uzavírají tuto smlouvu na základě vzájemného ujednáni a ustanoveni Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

ČI. l. - Předmět plnění

Předmětem plněni této smlouvy je a) poskytnutí užívacích práv k právnímu informačnímu systému ASPI v níže
uvedeném rozsahu. Plněním předmětu smlouvy se rozumí zřízeni přístupu k poskytovaným informacím a jeho
pravidelnou aktualizaci, a to formou ročního předplatného služby ASPI (dále jen nSystém ASPI").

Obsahem níže uvedených licenci je:

Právníinformační systém ASPI: platformu ASPI, předpisy ČR a EU, Judikaturu ČR a SDEU, základní literaturu (důvodové

zprávy, sborníky, věstníky, bulletiny, vybraná periodika), přehled titulů licence je blíže specifikován v Příloze č. 1

Knihovna výkladové literatury ASPI a aplikace: přehled titulů licence je blíže specifikován v Příloze č. 2

Typ licence:
1. Licence: síťová K/S lokální, pro 50 současných uživatelů
2. Licence: 9 single licence

Způsob aktualizace obsahu systému ASPI: Licence uvedená v ČI. l., síťová K/S lokální- aktualizace online (RA),
single licence - aktualizace online (RA).

Aktualizaci právního informačního systému ASPI se rozumí doplněni změn, dodatků a úprav informačního obsahu
zakoupených jednotlivých titulů, skupin titulů, aplikaci nebo jejich části a to především po novelizaci příslušných

Strana 1
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č. smlouvy: SM-2211-2023 Wolters Kluwer

předpisů nebo nových vydáni předplacených titulů, pokud jsou předmětem aktualizace. Průběžnou aktualizaci lze také
doplňovat nebo upravovat funkce platformy ASPI. Internetová aktualizace probíhá 2-3krát týdně.

Předmětem plněni této smlouvy je b) průběžné zapracování vnitřních předpisů do databáze systému ASPI. Vnitřní
Předpisy bude objednatel poskytovali předávat průběžně prostřednictvím oprávněných osob uvedených v příloze č. 1
elektronickou poštou s využitím zaručeného elektronického podpisu na adresu: nbu@aspi.cz, nebude-li dohodnuta jiná
forma.

1. Způsob plněni zapracováni vnitřních předpisů:
Poskytnuté databáze vnitřních předpisů budou kopírovatelné v jakékoliv verzi systému ASPI objednatele a budou
poskytnuty na samostatném CD (odděleně od standardního aktualizačního CD/DVD systému ASPI). Předpisy budou
řazeny chronologicky, umožni fulltextové vyhledáváni, nastaveni datumových položek, s využitím technologických
standardů systému ASPI. V případě, že bude nový vnitřní předpis novelizovat přechozi vnitřní předpisy, bude tato
novelizace zpracována do předchozích vnitřních předpisů se zachováním časové osy, s možnosti vyhodnocovat změn y
mezi jednotlivými novelami a původním zněním vnitřního předpisu. Vnitřní předpisy objednatele budou propojeny
s předpisy Sbírky zákonů.
Pokud bude potřeba mimořádná (zkrácená) aktualizace a distribuce vnitřních předpisů mimo dohodnutý rámec, musí
objednatel požadavek na mimořádnou distribuci písemně sdělit poskytovateli, který potvrdí její akceptaci s ohledem
na vlastni zdroje a kapacity, a pak provede aktualizaci databáze a distribuci v požadovaném terminu dle objednávky.
Poskytovatel se zavazuje umožnit oprávněným osobám objednatele uvedeným v příloze č. 1 kdykoliv dozorovat a
připomínkovat zpracováni a distribuci podsystému vnitřních předpisů a tyto připomínky zapracovat v nebližši
aktualizaci.
Dohodnuté limity zpracováni jsou:

a) Maximální počet vnitřních předpisů předaných objednatelem za kalendářní rok je 50.
b) celkový objem dat textů vnitřních předpisů předaných objednatelem za kalendářní rok je maximálně 10MB,

přičemž se tím rozumí součet velikosti textových souborů zaslaných ve formátu MS Word, tabulky převedené
do formátu TXT, bez grafických příloh a obrázků.

ČI. ll. - Čas plnění

Poskytovatel se zavazuje předat objednateli předmět plněni v rozsahu podle článku l. smlouvy do 10 pracovních dnů od
data, kdy obdrží od Objednatele písemně oznámeni, že je připraven k instalaci systému ASPI, nebude-li dohodnuto jinak.
Datum instalace nebo zřízeni přístupu ke službě je dnem uskutečněni zdanitelného plněni.
Poskytovatel má povinnost zapracovat předané vnitřní předpisy do systému ASPI vždy nejpozději do 10 pracovních dnů
od jejich převzetí. Poskytovatel má povinnost provést distribuci aktuální verze databázi vnitřních předpisů současně
s periodickou aktualizaci systému ASPI objednatele.

ČI. Ill. - Cena a platební podmínky

1. Cena předmětu plněni byla dle ČI. l. této smlouvy a v souladu s platnými právními předpisy účastníky dohodnuta a
bez DPH (21%) činí:
a) ASPI ve výši 21.200, - KČ. Poskytnutá sleva 100%

výsledná cena O ,- KČ

b) Roční předplatné knihovny výkladové literatury ASPI 243.434, - KČ bez DPH
dph 21% tj. 294.555, - kč s dph
Celková cena 12 měsíců předplatného přístupu ke službě ASPI v rozsahu specifikovaným v článku l. této

smlouvy činí: 243.434- KČ
Tato cena zahrnuje přistup ke službě ASPI a průběžnou aktualizaci dat (dle specifikace rozsahu poskytovaných
informaci v článku l. této smlouvy).

C) Roční poplatek za zpracování a aktualizaci vnitřních předpisů činí: 36.000, - KČ
Celková cena předplatného sYstému ASPI na 12 měsíců a aktualizace vnitřních předpisů činí: 279.434, - KČ

bez DPH 21%, tj. 338.115, - kč

Strana 2
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č. smlouvy: SM-2211-2023 Wolters Kluwer

2. Poplatek za výrobu a distribuci jednoho aktualizačního CD měsíčně je zahrnut v ceně uvedené v čljll, za každé další
čini100,- KČ bez DPH.

3. V případě překročeni celoročních limitů podle ČIj. a), bude cena stanovena v poměrné výši překročeni celoročních
limitů. Fakturace překročených limitů bude provedena po uplynuti kalendářního roku a po akceptaci protokolu
oběma smluvními stranami.

4. Fakturace bude probíhat za PrivASPl měsíčně za uplynulý kalendářní měsíc, vždy do 15. Kalendářního dne
nás|edujÍcÍho měsíce. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni Objednateli.

5. Cena předmětu plněni sjednaná v odst. 1tohoto článku smlouvy je splatná na základě faktury Poskytovatele. Ročni
předplatné služby Systému ASPI bude Poskytovatelem fakturováno Objednateli ročně, vždy v měsíci březnu daného
roku.

6. Cena předmětu plněni sjednaná v odst. 1 a 2 tohoto článku smlouvy je splatná na základě ředitel úřadu faktury
Poskytovatele se splatnosti 30 dnů. Faktura musí obsahovat číslo smlouvy objednatele. Zadavatel neposkytuje
zálohové platby.

7. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. O dani
z přidané hodnoty.

8. V případě, že účetnidoklady nebudou mít odpovjdajÍcÍ náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti
zpět dodavateli k doplněni, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti.

9. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zasláni náležitě doplněných či opravených dokladů.

ČI. lV - Ochrana osobních a poskytnutých údajů

Poskytovatel zpracovává osobní údaje (zejména identifikační a kontaktní údaje a údaje o plněni této Smlouvy)
fyzických osob vystupujIcIch na straně Objednatele případně také Objednatele samotného, je-li fyzickou osobou, a
dále ostatních osob zapojených na plněni této Smlouvy, a to pro účely spočÍvajÍcÍ v uzavřeni a plněni smluv, pro
marketingové účely*, ochranu práv*, interní administrativní účely*, statistické účely* a plněni povinnosti dle
zákona. Proti zpracováním označeným * lze podat námitku.

Osobní údaje dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším příjemcům, a to v roli zpracovatelů či
dalších správců.

Podrobnosti o zpracováni osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou právo na přistup a právo
na námitku, jsou specifikovány na internetových stránkách naši společnosti www.wolterskluwer.cz v části Ochrana
osobních údajů.

[j Pokud Objednatel nesouhlasí s využíváním jeho kontaktních údajů uvedených jako údaje zástupce v záhlaví této
Smlouvy pro účely komunikace marketingových sděleni ze strany Poskytovatele, zejména informace o novinkách a
akčních nabídkách, je povinen vyjádřit svůj nesouhlas označením tohoto pole křížkem.

Osoby, které budou přicházet do styku s předanými vnitřními předpisy Objednatele při jejich zpracováni, budou pouze
vlastni zaměstnanci Poskytovatele, kteří mají s Poskytovatelem sjednaný závazek mlčenlivosti k poskytnutým vnitřním
předpisům Objednatele. Poskytovatel se zavazuje, že neposkytne vnitřní předpisy Objednatele třetí osobě ani k nim
neumožni přistup bez souhlasu Objednatele.

ČI. V - Ostatní ujednání

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1.1.2024 do 31.12.2024 a nabývá platnosti podpisem zúčastněných stran.
Účinnosti nabývá Smlouva dnem zveřejněni v Registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejněni smlouvy zajisti objednatel. V případě nesplněni zákonné povinnosti zveřejněni smlouvy
v registru smluv objednatelem dle zákona č. 340/2015 Sb., nezaniká právo na náhradu vzniklé škody poskytovateli.

Strana 3
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

Nedílnou součásti této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Wolters Kluwer ČR, a.s. v platném znění (příloha

Č.2). Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s jejich zněním a že je jako součást smluvního ujednáni
s poskytovatelem přijímá.

Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1- Seznam titulů ASPI Základ a sekundárního autorského obsahu ASPI

Příloha č. 2 - Všeobecné obchodní podmínky společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s.

V Praze, dne V Praze, dne

(Objednatel) (Poskytovatel)
JUDr. Zdeňka jůzlová, Ing. Jiří Shameti

náměstkyně ředitele úřadu Prokurista

elektronicky podepsáno elektronicky podepsáno

Strana 4
\Vdti-'is Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

tm.: f.iZO 2.16 0.10 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

Příloha č l: Obsah ASPI (bez knihovny výkladové literatury):

Předpisy ČR, SR

ASPI obsahuje kompletní předpisy od roku 1918 ve všech časových zněních. výběrově naleznete i významné

předpisy od r. 1786. V předpisové části ASPI naleznete rovněž kompletní sbírku mezinárodních smluv a

předpisy publikované ve věstnících krajů.

Předpisy jsou dostupné v platném a dosud neúčinném, platném a účinném a neplatném znění s možnosti

porovnávání změn. Dlouhodobá spolupráce, kontrola a zpětná vazba s 1egislativnň"ni odbory ústředních

orgánů garantuje jistotu při práci s právními informacemi.

zdroje předpisů:

· Bulletin Komory daňových poradců

· cenový věstník

· cenový Věstník - řada zdravotnictví

· Česká komora architektů

· český úřad zeměměřický a katastrální

· český zemský zákoník

· Energetický regulační věstník

· Evropský soud pro lidská práva

· Exekutorská komora České republiky

· Finanční zpravodaj

· Generá|nÍfinanční ředitelství

· Hospodářská komora a Agrární komora

· Komora auditorů

· Mezinárodní smlouvy neuveřejněné ve Sb.

· Ministerstvo dopravy

" Ministerstvo financí

· Ministerstvo kultury České republiky

" Ministerstvo pro místní rozvoj

· Ministerstvo průmyslu a obchodu

· Ministerstvo spravedlnosti

· Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Strana 5
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

" Ministerstvo zdravotnictví

· Ministerstvo zemědělství

· Ministerstvo životního prostředí

· Moravský zemský zákoník

" Nejvyšší státní zastupitelství

· Notářská komora

· Nové zákony a nařízení ČSR

· ObchodnIvěstník

· Poštovní věstník

· pozemkový fond

· Přehled předpisů burzovních orgánů

· Přehled předpisů vydávaných ČBÚ

· Přehled předpisů ze zahraničního obchodu

· Přehled předpisů živnostenského odb. MH

· Rada pro reklamu

· Říšský zákoník

· Sbírka hygienických předpisů

· Sbírka mezinárodních smluv

· Sbírka oběžníků pro KNV

· Sbírka zákonů, l, ||

· Sbírka zákonů politických

· Sbírka zákonů soudních

· slezský zemský zákoník

· Slovenského zákoníka

· Správa KRNAP

· Správa NP a CHKO Šumava

· Správa NP České Švýcarsko

· Správa státních hmotných rezerv

· Statistika a my (do roku

Strana 6
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

2010 Zpravodaj ČSÚ)

· Státního ústavu pro kontrolu léčiv

· Telekomunikační věstník

· Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

· Úřad pro vynálezy

· Úřad průmyslového

vlastnictví

· Úřednilist, l, ||

· Úřední list Protektorátu Čechy a Morava

· Úřední Věstník československý

· Ústřední věstník

· Ústřední věstník ČR

· Věstník České advokátní komory

· Věstník České lékařské komory

· Věstník České národní banky

· Věstník dopravy

· Věstník Komise pro cenné papíry

· Věstník Min. hospodářství

· Věstník informatiky

· Věstník kultury

· Věstník pro místní rozvoj

· Věstník průmyslu a obchodu

· Věstník spravedlnosti

· Věstník školství, mládeže a tělovýchovy

· Věstník zdravotnictví

· Věstník zemědělství

· Věstník životního prostředí

· Věstník Národního bezpečnostního úřadu

· Věstníky právních předpisů krajů

Strana 7
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

· Věstník říšského protektora

· Věstník Státní rostlinolékařské správy

· Věstník Úřadu pro ochranu osobních údajů

· Věstník Úřadu pro veřejné informační systémy

· Věstník vlády pro orgány krajů a orgány obcí

· Vlády České republiky

· Vybrané Deklarace Valného shromáždění OSN

· Zpravodaj ČÚZK

Předpisy EU

Evropské předpisy včetně vazeb na české právo v konsolidovaném znění. Aktuálně zařazeno vÍce než

140 000 dokumentů. Vyhledávání pomocí oficiálního thesauru EUROVOC

Judikatura ČR, ESLP a SDEU

Rozsáhlá judikatura s provázaností na předpisy ČR, předpisy EU a další zdroje (vÍce než 340 000 rozhodnutí).

ASPI obsahuje kompletní oficiální Sbírky rozhodnutí Us, ns a NSS a dále rozhodnutí z níže uvedených

zdrojů:

Bohuslav - rozhodnutí administrativní Bohuslav - rozhodnutí finanční

Bulletin advokacie

Bulletin rady pro reklamu Evropský soud pro lidská práva

Finanční arbitr ČR judikatura Evropského soudního dvora Přehled rozsudků ESLP Rozhodčí soud při HK ČR

a AK ČR

Sbírka nálezů a usnesení

Ústavního soudu

Sbírka rozhodnutí Nejvyššího správního soudu

Sbírka rozhodnutí NVS Sbírka soudních

rozhodnutí a stanovisek

NS

Sborník stanovisek veřejného ochránce práv Soudní dvůr Evropské unie

Soudní judikatura - správní

Soudní judikatura - trestní

Soudní judikatura - civil

Správní právo

Strana 8
.., ilt, l Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

t, l. : l 1_|, _ l', ', i.0 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

Správní úřady (např.

UHOS)

Trestní právo vážný - historická judikatura

Vrchní, krajské, městské, okresní a obvodní soudy

Obsah judikaturni databáze je doplňován o rozhodnutí z informačních zdrojů www.nsoud.cz,

www.nssoud.cz, www.usoud.cz, www.justice.cz a www.uohs.cz

Usnesení vlády ČR

Kompletní od roku 1991, obsahuje vÍce než 31400 usnesení ve všech časových zněních. Průběžné

aktualizace, vzájemně provázaná časová znění, vazby na příslušné paragrafy ČR a EU, judikaturu a ostatní

literaturu.

Základní literatura

Důvodové zprávy k zákonům s vazbou na paragraf u klíčových předpisů cenový věstník

Finanční zpravodaj

Koordinační výbory GFŘ,

MF, KOP

Sborníky Veřejného ochránce práv

Stanoviska a věstníky

ÚOOÚ,

Stanoviska a výklady ČNB,

Stanoviska KANCL

Stanoviska SMO ČR

Věstník Ministerstva pro místní rozvoj

Věstník ministerstva zdravotnictví Věstník Ministerstva životního prostředí Věstník Národního

bezpečnostního úřadu Věstník Nejvyššího kontrolního úřadu

Věstník Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže Věstník Úřadu pro ochranu osobních údajů

Vybrané odborné materiály Národního úřadu pro kybernetickou a informační bezpečnost

výkladová stanoviska ERÚ

výkladová stanoviska Nejvyššího státního zastupitelství

Zpravodaj ČSÚ

Zprávy Ministerstva financí pro finanční orgány obcí a krajů

Periodika (s archívy vydání, další odborná periodika jsou součásti knihovny výkladové literatury):

Strana 9
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

· Acta M UP

· Acta Universitatis Carolinae Judirida

· Ad Notam

· Aplikace práva

· Bulletin advokacie

· Bulletin Centra pro lidská práva a demokracii

· Bulletin Komory daňových poradců

· Bulletin Nejvyššího soudu - oddělení analytiky a srovnávacího práva

· Časopis pro právní vědu a praxi

· Časopis zdravotnického práva a bioetiky

· Forenzní vědy, právo, kriminalistika

· Informační listy ÚOHS

· lurium Scriptum

· Komorní listy

· Právnílabyrint

· Právnické listy

· Právo 21

· Právo a bezpečnost

· Revue pro právo a technologie

· Soudce

· Správní právo

· The Lawyer Quarterly

· Zprávy Ministerstva financí

· Zpravodaj Jednoty českých právníků

Právní newslettery významných advokátních a daňových kancelář1·

· bnt attorneys-at-law

· Dvořák Hager &Partners

· Fučík & Partneři

" Havel Partners

Strana 10
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

· KPMG

· PRK Partners

· Weinhold Legal

· Ródl & Partner- Mandatenbrief

· Schaffer & Partner

· Schonherrjournal

Stejnopisy sbírek

Systém odkazů na elektronické kopie listinné Sbírky zákonů (od r. 1918) a Sbírky mezinárodních smluv ve

formátu PDF.

Veřejnoprávní smlouvy obci ČR

Kompletní přehled a znění všech uzavíraných veřejnoprávních smluv obci ČR VIce než 23 500 smluv

Předpisy měst a obci ČR

Předpisy vÍce než 1.700 obci ČR v aktuálním i historickém znění

Slovníky (vice než 60, překladové, výkladové, terminologické)

Anglicko-český právnický slovník, Lexikon účetních pojmů, Česko-anglický slovník účetních pojmů, Česko-

anglický policejní slovník, velký právnických slovník, Latinské právnické výrazy a výroky, Malá encyklopedie

latiny v právu, velký Německočeský slovník pro veřejnou správu, a další publikace.

Ekonomické informace o firmách - Bisnode

Registr firem, jejich rizikovosti a smluvní údaje pro tvorbu smluv a dokumentů

Technické normy ČSN

Přehled norem ČSN s vyhledáním základního popisu normy

Právní příručky a ostatní publikace

· 222 otázek a odpovědí k nájemnímu bydlení

(nakladatelství Leges)

· 3D Data, Daně Digitálně aneb ajťákem i proti své vůli

· 55 úvah o českém školství aneb Mým kapitánům

· Abeceda rodinného práva

· Age management

· Akcionářské dohody

· Akciová a Evropská společnost

· Akciová společnost

Strana 11
\Vdti-'is Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

tm.: f.iZO 2.16 0.10 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

· Akciová společnost a rozptýlené vlastnictví

· Akciové investice

· Akciové investice, 2. vydání

· Aktuální otázky nástupnictví při rodinném podnikání

(právo prakticky)

· Alokace rizik v obchodních smlouvách

· Analýza alternativních způsobů řešení sporů v pracovněprávních vztazích

· Antifraud systém a riziko účetních chyb a podvodů. Nástroje efektivního rozhodování uživatelů účetních

výkazů

· Aplikace mezinárodního práva v právním řádu České republiky pohledem teorie a soudní praxe.

· Artificial Legal Entities: Essays on Legal Agency and Liability

· Aspekty ochrany osobnosti lékaře a pacienta · Atypická zaměstnání cesta k vyšší zaměstnanosti?

· Auditing pro manažery

· Autorské právo a práva souvisejIcI

· Autorské právo v otázkách a odpovědích

· Bezkontaktní čipy a ochrana soukromí

· BOZP v kostce

· Brněnská normativní civilistika

· Bytové spoluvlastnictví Komentář k § 1158-1222 nového občanského zákoníku a k zákonu č. 67/2013 Sb.

· Církev a stát 2018: Sborník z konference

· Církevní dějiny

· Církevní dějiny. Novověk

· Citační analýza judikatury: metody, techniky a případové studie

· Civilní spory mezi lékařem a pacientem při poskytováni zdravotní péče

· Cofola lnternational 2018: Conference Proceedings

· Compliance programy (nejen) v České republice

" Corporate Governance

· Corporate governance společností s účastí státu

· Culpa in contrahendo

· Daně a účetnictví OSVČ

Strana 12
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

· Daně z příjmů 2016, 2017, 2020 přehledy, daňové a účetnítabulky

· Daňová evidence podnikatelů 2016

· Daňová evidence podnikatelů 2017

· Daňová evidence podnikatelů 2018 2021

· Daňová kontrola z pohledu daňového řádu

· Daňová politika v Evropské unii

· Daňové příjmy veřejných rozpočtů v ČR

· Daňové zákony 2017

· Dark Web: Sex, drogy a bitcoiny

· Darování a jeho podoby v novém soukromém právu

· Dědické právo podle nového občanského zákoníku

· Dědický status. Právo rozhodné pro přeshraniční dědické poměry

· Dějiny ústavního práva

· Dějiny veřejné správy

· Delisting

· Diskriminace na pracovišti

· Dlouhodobý finanční management

· Dohled nad finančním trhem

· Dokazování

· Dokazování v medicInskoprávních sporech

· Dokumentární akreditiv v praxi Doručování ve správním řízení se zaměřením na elektronické formy

komunikace · Dotační právo DPH 2016 výklad s příklady

dph 2018, 2019 výklad s příklady

· DPH a účtováni, 7. a 8. aktualizované vydáni

· dph u prodeje zboží přes elektronické obchody

· Drogy v dopravě

· Družstvo v novém soukromém právu a v právní praxi

· Efektivní porady. Jak si poradit s poradou nejen ve školství

· Ekonomická analýza deliktního práva

· Elektronické dokumenty v právní praxi

Strana 13
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

· Elektronické právní jednání

· Elektronické zadávání veřejných zakázek

· Evropská úmluva o ochraně lidských práv a základních svobod a zdravotnictví: současný stav, perspektivy

· Evropská úmluva o ochraně lidských práv, 1. část Úmluva

· Evropská úmluva o ochraně lidských práv, 2. část Protokoly

· Evropská unie po brexitu. Právně-institucionální budoucnost evropské integrace.

· Evropské hospodářské zájmové sdružení

· Evropské mezinárodní právo soukromé v kontextu pracovního práva

· Evropský patent s jednotným účinkem a jednotný patentový soud

· Farmaceutické právo

· Fiduciární povinnosti

· Film z hlediska autorského práva

· Finance podniku: Komplexní pojetí

· Financování měst, obcí a regionů. Teorie a praxe

· Finančněprávní nástroje boje proti únikům na dani z přidané hodnoty v prostoru EU

· Finanční analýza, 6. vydání (2019)

· Finanční analýza: komplexní průvodce s příklady

· Finanční crowdfunding

· Finanční řízení komerčních pojišťoven

· Finančnítrhy

· Finanční účetnictví veřejného sektoru

· Formální důkazní břemeno státního zástupce v trestním řízení

· Fotografie a právo

· Franchising v ČR

· GDPR Řešení problémů v praxi škol

· gdpr: praktický průvodce implementací

· GDPR: Řešení problémů v praxi obcí

· Geometrický plán

· Glosář výrazů a zkratek rozhodčího řízení a ADR

Strana 14
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

· Glosy k právní argumentaci, 2. vydání

· Grada-Finance: od teorie k realitě

· Hlavní účetní systémy: IFRS a US GAAP

· Hledání pravdy v civilním procesu

· Hospodaření s veřejným majetkem

· Identifikační genetika v právní praxi Právo prakticky

· lnsolvenční právo

· lnsolvenční řízení v kontextu mezinárodního práva soukromého

" lnsolvenční řízení v praxi

· lnsolvenční řízení z pohledu dlužníka a věřitele, 3.

aktualizované vydání

· lnsolvenční správce

· lntermodální přeprava se zvláštním zřetelem na její organizaci a řízení

Internet, informační společnost a autorské právo.

0

" Inventarizace v praxi

· Investování na kapitálových trzích, 3. vydání

· Jak (ne)dělat advokacii: Jak vyjednávat o odměně

" Jak (ne)dělat advokacii: Komunikace s klientem jako hra ita má svá pravidla

· Jak bydlet a podnikatv nájmu

· Jak ČÍSt účetní výkazy

· Jak na spolkový rejstřík

· Jak se vyhnout chybám v účetnictví

· Jak skončit pracovní poměr

· Jak správně pronajmout, prodat, koupit dům či byt

· Jak úspěšně řídit mateřskou školu, 3. vydání

· Jak úspěšně řídit obec a region

· Jak uspět při výběrovém řízení podle nového zákona o zadáváni veřejných zakázek. Praktická příručka

nejen pro dodavatele.

· Judicializace justiční politiky Evropským soudem pro lidská práva

Strana 15
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

· Kapitoly z mezinárodního dopravního práva

· Kapitoly z mezinárodního dopravního práva ||.

· Kapitoly z mezinárodního dopravního práva Ill (E. Silniční právo, f. Mu|timodá|nj právo)

· Kárná odpovědnost soudce v přerodu: Ponaučení z ČR

· Katastrální (a souvisejIcI) judikatura

· Kdy do důchodu a za kolik

· Klíč k soudnIsIni, 2. vydání

· Komerční bezpečnost, 2. vydání

· Kompetence řídÍcÍch pracovníků ve školství

" Komunikace v managementu hotelnictví

· Koncepce práva jako systému

· Kreativní účetnictví a účetní podvody

· Kriminologické možnosti riešenia domáceho násilia

· Kritika právní odpovědnosti

· Kurz právní sebeobrany

· Kyberkriminalita

· Leasing v praxi

· Legal English and lts Lexical and Grammatical Structure for Czech Lawyers and Translators, 2. vyd.

· Lege artis v medicíně

· Leges Dědické právo. Praktická příručka.

· Leges Kolektivní správa v kontextu moderních technologií

· Leges Lyžařské právo ve Švýcarsku

· Leges NahlIžení do spisu

· Leges Nezávislost soudní moci

· Leges Ochrana osobnosti, soukromí a osobních údajů

· Leges Přechod práv a povinností z pracovněprávních vztahů

" Leges Vazba v trestním řízeni

· Lékař a pacient v moderní medicině

· Lékařa právo

Strana 16
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

· Liber Amicorum Monika Pauknerová

· Lidská práva v mezinárodní politice

· Lidskoprávní mechanismy na úrovní EU a otázky souvisejIcI

· Lichva: trestný čin a společenský jev

· Likvidace podniku

· Limity autorskoprávní ochrany

· Lyžařské právo v Itálii

" Majetek samosprávných územních celků v teorii a praxi

· Manažerské účetnictví

· Manažerské účetnictví a controlling

· Manažerské účetnictví veřejného sektoru

· Matriční činnost po účinnosti nového občanského zákoníku

· Mediace v praxi optikou empirického výzkumu MedicInsko-právní terminologie

Metody komplexního hodnocení podniku, 2. vydání Mezinárodní dohody o ochraně investic a právo

Evropské unie ||. díl (vývoj v letech 2015-2019) Mezinárodní obchodní operace Mezinárodní pojistné právo

se zřetelem k řešení pojistných sporů v rozhodčím řízení (vybrané kapitoly) Mezinárodní přepravní doklady

Mezinárodní zdanění příjmů. Smlouvy o zamezení dvojího zdanění a zákon o dani z příjmů.

· Místní poplatky ve vazbě na cestovní ruch, hotelnictví a lázeňství

· Moderní management ve veřejné správě

· Moderní metody řízení nákladů · Mužské právo. Jsou právní pravidla neutrální?

· Mzdové účetnictví 2013 praktický průvodce · Mzdové účetnictví 2014 praktický průvodce · Mzdové

účetnictví 2015 praktický průvodce · Mzdové účetnictví 2016 praktický průvodce

· Mzdové účetnictví 2017 praktický průvodce

· Mzdové účetnictví 2018 2021 praktický průvodce

· Nabytí nemovitosti (zapsané v katastru nemovitostí) od nevlastníka

· Nadnárodní prvky v Evropské unii a jejím právu

· Náhrada škody podle občanského a obchodního zákoníku, zákoníku práce, v oblasti průmyslového

vlastnictví a podle autorského zákona

· Náhrada škody při porušení smluvní a mimosmluvní povinnosti v občanském právu

· Nakládánís majetkem státu

· Náklady občanského soudního řízení a rovný přístup účastníků ke spravedlnosti

Strana 17
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

· Naturalizace v České republice

· Nejčastější pochybení zaměstnavatelů při plnění povinností dle zákoníku práce

· Nekalé obchodní praktiky

· Nekalosoutěžní reklama a nekalé obchodní praktiky v české i evropské právní úpravě a judikatuře

· Nevýdělečné organizace v teorii

" Nevýdělečné organizace v teorii, 2. aktualizované vydání

· Normy mank přirozených úbytků, úhynů zvířat a ztratného zásob

· Nová společnost s ručením omezeným

· Nová společnost s ručením omezeným

· Nové české nadační právo v evropském srovnání

· Nové instituty českého civilního procesu

· Nové mezinárodní dohody na ochranu investic

· Nové přestupkové právo

· Nový občanský zákoník Dědické právo

· Nový občanský zákoník Náhrada škody

· Nový občanský zákoník Principy a základní pojmy

· Nový občanský zákoník Rodinné právo

· Nový občanský zákoník Smluvní právo

· Nový občanský zákoník úplně pro všechny

· Nový občanský zákoník Vlastnictví a věcná práva

· Nový občanský zákoník, Dědické právo, 2., aktualizované vydáni

· Nový občanský zákoník, Rodinné právo 2., aktualizované vydáni

· Občan, spolek, obec a úřad v ochraně životního prostředí

· Obecně prospěšná společnost

· Obchodní korporace a ochrana slabší strany

· Obchodní podmínky v mezinárodním obchodním styku

· Obchodní podmínky ve vztazích B2C

· Obchodní právo - podnikatel, podnikání, závazky s účasti podnikatele

· Obchodní právo, 5. díl. Odpovědnost (s přihlédnutím k návrhu nového občanského zákoníku)

Strana 18
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

Obchodní společnosti pohledem Corporate governance

· Oceňování bank, pojišťoven a dalších finančních institucí

· Oceňování nemovitostí- moderní metody a přístupy

· Oceňování nemovitostí v praxi

· Odklony v trestním řízení

· Odměňování exekutivy akciových společností

· Odpovědnost členů statutárních orgánů právnických osob

· Odpovědnost státu za výkon veřejné moci

· Odůvodnění civilního rozsudku

· Ochrana duševního vlastnictví ve státech anglo-americké a smíšené právní tradice

· Ochrana osobních údajů

· Ochrana osobních údajů podle obecného nařízení o ochraně osobních údajů (nejen) se zaměřením na

pracovněprávní vztahy

· Ochrana osobních údajů v aplikační praxi

· Ochrana osobních údajů v pracovně-právních vztazích

· Ochrana osobních údajů v pracovním právu

· Ochrana osobních údajů: vnitrostátní aplikace GDPR s ohledem na judikaturu evropských soudů

· Ochrana průmyslového vlastnictví v afrických zemích s důrazem na práva na označeni

· Ochrana životního prostředí v procesech veřejného stavebního práva

· Operativní leasing firemních vozidel

· Opomenuti v trestním právu

· Organization, well-being and productivity in employment law: current issues

· Osobní obchodní společnost

· Osvobozeni od DPH vybrané oblasti

· Osvojeni děti. Úplná adopce v českém právu

· Ovládněte tržní cykly

· pecr: praktický průvodce implementací ePrivacy nová pravidla elektronické komunikace

· Pedagogický proces a jeho řízení, 2., aktualizované vydáni

· Personalistika pro manažery a personalisty

· Perspektivy harmonizace daní z příjmů v Evropské unii

Strana 19
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

· Pocta Heleně Válkové

· Podíl ve společnosti s ručením omezeným (praktická příručka)

· Podvody v účetnictví firem. Jak se jim bránit

· podvojné účetnictví 2013 · podvojné účetnictví 2015

· podvojné účetnictví 2016

· Pohřebnictví. Právní zajištění piety a důstojnosti lidských pozůstatků a ostatků

· Pochybení a sankce při poskytování chirurgické péče

· Pochybení a sankce při poskytování lékařské péče

· Pochybení a sankce při poskytování ošetřovatelské péče

· Pochybení a sankce při poskytování ošetřovatelské péče

· Politická práva

· Porodnické soudní kazuistiky

· Poručenství a jiné formy péče o dítě

· Postavení jednatele právní a daňový pohled

· Postavení úřední osoby v trestním právu

· Posudková činnost v ordinaci lékaře

· Povinná mlčenlivost zdravotnických pracovníků

· Povinnost obce zajistit pohřbení aneb tzv. sociální pohřby

· Pozemkové vlastnictví

· Pracovní cesty ve školství v labyrintu paragrafů

· Pracovní právo pro neprávníky

· Pracovní právo v praxi. Základní pracovněprávní vztahy a rekodifikace

· Pracovník v Evropské unii

· Pracuje, pracuješ, pracujeme ...

· Praktické účetní případy 2013

· Praktické účetní případy 2014

Praktické účetní případy 2015

praktický průvodce pro neziskové organizace

Strana 20
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

praktický průvodce státní službou

Práva na označení v kontextu s evropskou úpravou

Právna interpretácia rodovej rovnosti

Právní a sociální aspekty mediace v České republice

· Právní aspekty outsourcingu

Právní aspekty sebeobrany

Právní jednání a odpovědnost právnických osob po rekodifikaci českého soukromého práva

· Právní jednání a procesní úkony. Vzájemné vztahy a nové aspekty.

· Právní minimum pro sestry

· Právní minirádce pro život

· Právní ochrana designu průmyslové vzory, autorská díla

· Právní ochrana průmyslového vlastnictví v asijských zemích

· Právní postavení obcí a krajů základy komunálního práva,

2. vydání

· Právní předpisy nejen pro hlavní, vrchní, staniční sestry

· Právní předpisy samosprávy

· Právní subjektivita

· Právní úprava profesionálního sportu v ČR a zahraničí

· Právní vztahy k dřevinám

· Právnívztahy k dřevinám, 2. vydání

· Právnické osoby obcí a krajů

· právnický stav a právnické profese

· Právo a etika kmenových buněk

· Právo civilního letectví

· Právo imisí, právo cesty a další sousedské spory

· Právo IT Právo prakticky

· Právo na ochranu veřejného zdraví

· Právo na spravedlivý proces

· Právo na spravedlivý proces v interpretačních souvislostech

Strana 21
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

· Právo pro politology

· Právo pro pracovníky ve zdravotnictví

· Právo pro ředitele škol v kostce

· Právo pro zdravotnické pracovníky

· Právo proti nekalé soutěži

· Právo v závěru života

· Právo životního prostředí

· právu ústavním

· Principy dobré správy

· Prodlenís plněním peněžitých dluhů a jeho následky

· Programování pro právníky

· Programy shovívavosti a soukromoprávní vymáhání kartelového práva

· Proměna mateřské školy v učící se organizaci

· Provoz, revize a údržba technických zařízení

· Průvodce věřitele

· Průvodce zadáváním veřejných zakázek Právo prakticky

· Průvodce živnostníka právním řádem

· První československý zákon. Pokus o opožděný komentář

· První zkušenosti s EET elektronickou evidencí tržeb

· První zkušenosti s GDPR ve školství

· Předběžná opatření ve věcech ochrany proti domácímu násilí Právo prakticky, 2. vydání

· Předpoklady vzniku odpovědnosti za újmu v soukromém právu

· Překryv působnosti veřejného ochránce práv a státního zastupitelství v oblasti kontroly detenčních

zařízení

· Přeměny a přeshraniční přeměny obchodních společnosti a družstev

· Přeměny obchodních korporaci

· Přepravní právo v mezinárodní kamionové dopravě. 2.

aktualizované vydání

· Převodové tabulky pro NOZ a ŽOK (nakladatelství Sagit Už č. 902)

0

Strana 22
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

· Příkazní smlouva

· Přímé daně a jejich správa v judikatuře

· Přiměřenost trestní sankce k majetku pachatele

· Přípravné třídy

· Příručka pro zprostředkovatele pojištění, 2. vydáni

· Rádce nájemníka bytu

· Rádce pro členy bytových družstev a vlastníky bytů

· Reakce právního systému České republiky na covidovou pandemii

· Rekognice

· Rodičovství, osvojení a výživné dětí po rekodifikaci soukromého práva

· Role velkých senátů v rozhodování vrcholných soudů České republiky

· Role veřejného a soukromého sektoru v inovačním prostředí

· Rozhodování ve věcech veřejných

· Rozpočtový proces obcí

· Řádné opravné prostředky ve správním řízení

· Řešené otázky ke zdanění fyzických osob 2014

· Sbírka souvztažností pro nestátní neziskovky

· Sdílená ekonomika a delikty

· Sdílená ekonomika sdílený právní problém?

· Sdílená ekonomika tři roky poté

· Sebeřízení vedoucího pracovníka ve školství

· Sebeřízení vedoucího pracovníka ve školství, 2. vydání

· Skončení pracovního poměru

· Slovník církevního práva

· Slovník soudobé politiky a mezinárodních vztahů, 2. vydání

· Služebnívztahy a výkon závislé práce

· Směnka v soudním řízení

· Smlouvy o přepravě

· Smlouvy o rozvoji území obcí. Když je investor za humny. Právo prakticky

Strana 23
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

· Smluvní podmínky FIDIC, 2. vydání

· Sociální právo a politika EU

· Soudně lékařská a medicInsko-právní problematika v praxi

· Soudní dohled

· Soudní judikatura ve světle nového občanského zákoníku. Komentovaný rejstřík judikatury a její užití po

rekodifikaci

· SoudnIkkařstvI1. díl

· SoudnIkkařství 2. díl

· Soudnictví v českých zemích v letech 1848 1938

· Soukromé právo 21. století

· Soukromoprávní ochrana piety zemřelého

· Sousedská práva podle nového občanského zákoníku

· Soutěžní politika a právo Evropské unie 1950-2015

· Specifika účetnictví a oceňováni v zemědělství

· Spisová služba, 3. vydáni

· Společenství vlastníků jednotek. Praktická příručka

· Společnost s ručením omezeným (po rekodifikaci)

· Správa a vymáháni pohledávek v praxi

· Správa cizího majetku Právo prakticky

· Správní delikty na úseku bezpečnosti silničního provozu

· Správní právo služební poměr

· Státní imunita na prahu 21. století: soumrak, nebo renesance?

· Stavební zákon s komentářem pro praxi

· Stížnost pro porušeni zákona ve věcech trestních

· Strategické plánováni ve veřejné správě · Střet hodnot

Svěřenské fondy

Svěřenské fondy

Systémy řízení BOZP

Školení bezpečnosti práce, požární ochrany a motivační

školení k prevenci rizik., 2. vydání

Strana 24
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

Tabulky a informace pro daně a podnikání 2016

· Technologie blockchain v právním kontextu Temná zákoutí |egis|ativního procesu: příprava vládních

návrhů

· Teoretické a legislativnI základy cenných papírů

· Teoretické a praktické aspekty investičního životního pojištění

· Teorie a praxe veřejných služeb

· Thé Concept of juristic Person " The Europena Union What is Next?

· Trest odnětí svobody a jeho výkon

· Trestní odpovědnost zastupitelů, radních a dalších osob při výkonu působnosti územní samosprávy

· Účet, jednorázový vklad, akreditiv a inkaso v občanském zákoníku

· Účetní a daňové souvislosti přeměn obchodních společnosti. 3. aktualizované vydáni

· Účetní a daňové souvislosti zákona o obchodních korporacích

· Účetní interpretace Národní účetní rady

· Účetní manuál pro podnikatelské subjekty

· Účetní operace kapitálových společnosti

· Účetní předpisy pro pojišťovny

· Účetní případy pro podnikatele 2016

· Účetní případy pro praxi 2021

· Účetní uzávěrka a závěrka v přehledech

· Účetní uzávěrka a závěrka v přehledech 2015

· Účetnictví 1

· Účetnictví 2

· Účetnictví a finanční řízení

· Účetnictví podle mezinárodních standardů účetního výkaznictví 2012

· Účetnictví podle mezinárodních standardů účetního výkaznictví 2013

· Účetnictví pro úplné začátečníky 2013 · Účetnictví pro úplné začátečníky 2014

· Účetnictví pro úplné začátečníky 2015

· Účetnictví pro územní samosprávné celky, příspěvkové organizace a organizační složky státu

· Účetnictví společenství vlastníků jednotek

· Účetnictví, daně a audit v obchodních korporacích

Strana 25
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

· Účetnictví, daně a financování pro nestátní neziskovky

· Ukončení podnikání

· Umělá inteligence & právo

· Umělá inteligence jako technologická výzva autorskému právu

· Umělá inteligence z pohledu antidiskriminačního práva a GDPR

· Úmluvy mezinárodních organizací a české pracovní právo

· Univerzita medicínského práva

· Uplatňování DPH u zvláštních režimů a specifických postupů

· Ústavní právo srovnávací

" Ústavní stížnost

· Úvod do mezinárodního práva soukromého

· Úvod do studia práva

· Územní plány před Nejvyšším správním soudem se zaměřením na otázky aktivní legitimace

" Územní samospráva udržitelný rozvoj a finance " Vademecum of lnternational Law

· Valná hromada s.r.o.

· Věcná břemena a právo stavby v praxi

Věcná práva podle starého a nového občanského zákoníku

· Vedeni lidí ve školách a školských zařízeních

· Veřejná podpora Právo prakticky

· Veřejné sbory

· Veřejné zakázky stručně a prakticky (dle zákona

Č.134/2016 Sb.)

0

· Vlastnictví bytů

· Vliv římského práva na vybrané instituty práva mezinárodního obchodu

" vnější a vnitřní kontrola z pohledu managementu

" vnější limity soudcovské interpretace a argumentace

· Vnitropodnikové směrnice v účetnictví

· Vnitřní závazné předpisy zaměstnavatele a jiné pracovněprávní úkony

Strana 26
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

· VOX Daň z přidané hodnoty 2019 s pedagogickými pomůckami včetně komentářů a grafů

· Vstup cizince na území státu

· Vybraná judikatura z oblasti uplatňování pohledávek v insolvenčním řízení s komentářem

· Vybrané aspekty důchodové reformy v České republice

· Vybrané otázky právní ochrany průmyslového vlastnictví v SRN

· Vybrané otázky z přepravy a zasňatelství Právo prakticky

· Vyhledání a vyhodnocení rizik v praxi, 3. vydání

· Vyhněte se chybám v účetnictví 2015

" výjimky a omezení autorského práva v prostředí digitálních sítí

· výkladová stanoviska AKV k pracovnímu právu

" výkladová stanoviska Asociace pro rozvoj kolektivního vyjednávání a pracovních vztahů

· výkon advokátní praxe

" výkonnost a její měření ve veřejném sektoru

· výluční zástupci podnikatele

· Vy|učujÍcÍ klauzule dle ČI. 1F Úmluvy o právním postavení uprchlíků: možnosti a podmínky její aplikace

vůči osobám podezřelým z terorismu

· Vymahatelnost práva pomoci online mimosoudního řešení sporů

· Využití umělých neuronových síti při oceněni podniku pomocí vhodné výnosové metody

· Využití umělých neuronových síti při řízeni hodnoty pro vlastníky jako hlavního cíle podniku

· Vyvlastněni a vyvlastňovací řízeni

· Vyživovací povinnost po rekodifikaci

· Weyrovy dny právní teorie 2018

· zajištění a utvrzení dluhů v praxi Právo prakticky

· zajištění nástrojů trestné činnosti a výnosů z trestné činnosti a náhradní hodnoty podle § 79a až 79g

trestního řádu. Právo prakticky.

Základní bankovní služby a asymetrie informací z

hlediska spotřebitele

Základní práva

Základní práva. Svazek druhý Svoboda.

· Základy izraelského obchodního práva se zaměřením na právo duševního vlastnictví

Strana 27
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

· Základy pracovního práva EU

· Základy softwarového práva

· Základy trestní odpovědnosti v rozhodovacích procesech veřejné správy

· Základy účetnictví

· Zákon o kybernetické bezpečnosti pro organizace. Implementace nových povinnosti do praxe

· Zákon o obchodních korporacích s komentářem

· Zákon o státním podniku v praxi

· Zákon o účetnictví 2017

· Zákoník práce 2011S výkladem

· Zákoník práce 2012 s výkladem

· Zákoník práce 2012 v praxi komplexní průvodce

· Zákoník práce 2013 s výkladem

· Zákoník práce 2013 v praxi komplexní průvodce

· Zákoník práce 2014 v praxi komplexní průvodce

· Zákoník práce 2021S výkladem

· Zákoník práce v praxi

· Zaměstnanecké participativní modely

· Zaměstnávání cizinců v České republice

· Zánik závazků započtením

· Zápisy práv do katastru nemovitostí

· Zásoby

· Zastoupení. Specifika a kontexty

· Zástupce řed"tele aneb Ž"vot mez" mlýnským" kameny, 2., aktual"zované vydán'

· Závazky v oblasti výstavby a nové civilní právo · Závazky z právních jednání podle občanského zákoníku.

Komentář k § 1721-2893 OZ · Zdanění osobních příjmů

" Zdraví a nemoc zaměstnance

· Zdravotnická povolání

· Zdravotnické právo

· Zeměpisná označení výrobků a jejich právní ochrana

· Zločin mučení a lidská práva

Strana 28
\Vdti-'is Kluv,'m . a. s. u |jamcj(jvph(j nadiazi 10. 1 ·:O (X) Pi aha ·;

Ti-'l. : f .120 2.16 (Ml) .100. obchod@wolterskluwer.cz. www. wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

· Znalecké dokazování v trestním řízení

" Znalectví

· Zpracování osobních údajů obcemi

· Zpracování osobních údajů školami

· Zpravodajské služby a zpravodajská činnost

· Zrušení a zánik obchodní korporace s likvidací

· Zveřejňování obchodních korporací

· Zvláštní způsoby uzavírání smluv. Jednostranné

Strana 29
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

Knihovna výkladové literatury

Komentář k Řádu rozhodčího soudu při HK a AK ČR - HK01/2012

Komentář k nařízení vlády Č.242/2013 Sb.- Nařízení vlády o investování investičních fondů

Komentář k předpisu č.129/2008Sb. - Zákon o výkonu zabezpečovací detence

Komentář k předpisu Č.6/1993 Sb.- Zákon o České národní bance

Komentář k Úmluvě o uznání výkonu rozhodčích nálezů (New York)

Komentář k usnesení Představenstva ČAK č. 1/1997 Věstníku. Usnesení, kterým se stanoví pravidla

profesionální etiky a pravidla soutěže advokátů
Komentář k Ústavě ČR (Č.1/1993 Sb.) a Zákonu o bezpečnosti ČR (C. 110/1998 Sb.)

Komentář k zákonu č. 484/1991 Sb. Zákon o Českém rozhlasu

Komentář k zákonu č. 101/2005 Sb. Nařízení vlády, požadavky pracovní prostředí

Komentář k zákonu č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím

Komentář k zákonu č. 11/1975 Sb. Úmluva o přepravní smlouvě

Komentář k zákonu č. 110/2019. Zákon o zpracování osobních údajů. praktický komentář

Komentář k zákonu č. 114/1995 Sb. Zákon o vnitrozemské plavbě

Komentář k zákonu č. 120/2001 Sb. Zákon o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční

řád)

Komentář k zákonu č. 123/1998 Sb. Zákon o právu na informace o životním prostředí. praktický

komentář

Komentář k zákonu č. 150/2002 Sb. Soudní řád správní

Komentář k zákonu č. 150/2017 Sb. Zákon o zahraniční službě

Komentář k zákonu č. 166/1999 Sb. Zákon o veterinární péči a o změně některých souvisejIcIch

zákonů (veterinární zákon)

Komentář k zákonu č. 183/2006 Sb. Zákon o územním plánováni a stavebním řádu (stavební

zákon). praktický komentář

Komentář k zákonu č. 186/2011 Sb. - Zákon o poskytováni součinnosti pro účely řízení před

mezinárodními soudy
Komentář k zákonu č. 186/2013 Sb. Zákon o státním občanství České republiky

Komentář k zákonu č. 20/1987 Sb. Zákon o státní památkové péči. praktický komentář

Komentář k zákonu č. 201/2012 Sb. Zákon o ochraně ovzduší

Komentář k zákonu č. 219/2000 Sb. Zákon o majetku České republiky a jejím vystupování v

právních vztazích

Komentář k zákonu č. 221/1999 Sb. Zákon o vojácích z povolání

Komentář k zákonu č. 239/2000 Sb. Zákon o integrovaném záchranném systému

Komentář k zákonu č. 246/1992 Sb. Zákon na ochranu zvířat proti týrání

Komentář k zákonu č. 250/2016 Sb. Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich

(nakladatelství Wolters Kluwer)

Komentář k zákonu č. 251/2016 Sb. Zákon o některých přestupcích

Komentář k zákonu č. 254/2001 Sb. Zákon o vodách (vodní zákon)

Komentář k zákonu č. 256/2000 Sb. Zákon o Státním zemědělském intervenčním fondu

Komentář k zákonu č. 256/2004 Sb. Zákon o podnikáni na kapitálovém trhu

Komentář k zákonu č. 257/2001 Sb. Knihovní zákon

Komentář k zákonu č. 262/2017 Sb. Zákon o náhradě škody v oblasti hospodářské soutěže

Komentář k zákonu č. 279/2003 Sb. Zákon o výkonu zajištěni majetku a věci v trestním řízeni.

praktický komentář

Strana 30
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

Komentář k zákonu č. 280/2009 Sb. Daňový řád. praktický komentář.

Komentář k zákonu č. 29/2000 Sb. Zákon o poštovních službách

Komentář k zákonu č. 292/2013 Sb. Zákon o zvláštních řízeních soudních

Komentář k zákonu č. 349/1999 Sb. Zákon o Veřejném ochránci práv

Komentář k zákonu č. 361/2003 Sb. Zákon o služebním poměru přÍs|ušníků bezpečnostních sborů.

praktický komentář

Komentář k zákonu č. 370/2017 Sb. Zákon o platebním styku

Komentář k zákonu č. 412/2005 Sb. Zákon o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní

způsobilosti
Komentář k zákonu č. 483/1991 Sb. Zákon o České televizi

Komentář k zákonu č. 77/1997 Sb. Zákon o státním podniku

Komentář k zákonu č. 84/1990 Sb. Zákon o právu shromažd'ovacím. praktický komentář

Komentář k zákonu Č.102/2001 Sb. - Zákon o obecné bezpečnosti výrobků

Komentář k zákonu Č.104/2013 Sb. - Zákon o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních

Komentář k zákonu Č.11/2002 Sb.Nařízení vlády, bezpečnostní značky, zavedení signálů

Komentář k zákonu Č.119/2002 Sb.- Zákon o zbraních

Komentář k zákonu Č.121/2000 Sb. - Autorský zákon

Komentář k zákonu Č.121/2008 Sb. - Zákon o vyšších soudních úřednících a vyšších úřednících

státního zastupitelství

Komentář k zákonu Č.127/2005 Sb. - Zákon o elektronických komunikacích (Wolters Kluwer)

Komentář k zákonu Č.132/2010 Sb.- Zákon o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání

Komentář k zákonu Č.141/1961 Sb. - Trestní řád

Komentář k zákonu Č.145/2010 Sb. - Zákon o spotřebitelském úvěru

Komentář k zákonu Č.153/1994 Sb. - Zákon o zpravodajských službách

Komentář k zákonu Č.154/1994 Sb. - Zákon o Bezpečnostní informační službě

Komentář k zákonu Č.154/2000 Sb. Plemenářský zákon

Komentář k zákonu Č.167/1998 Sb. - Zákon o návykových látkách

Komentář k zákonu Č.168/1999 Sb. - Zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla

Komentář k zákonu Č.168/1999 Sb. - Zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla

Komentář k zákonu Č.169/1999 Sb. - Zákon o výkonu trestu odnětí svobody

Komentář k zákonu Č.181/2014 Sb. - Zákon o kybernetické bezpečnosti

Komentář k zákonu Č.182/1993 Sb.- Zákon o Ústavním soudu

Komentář k zákonu Č.182/2006 Sb. - lnsolvenčnI zákon a Nařízení 32000R1346 o úpadkovém řízeni

Komentář k zákonu Č.198/1993 Sb. - Zákon o protiprávnosti komunistického režimu

Komentář k zákonu Č.198/2009 Sb. - Antidiskriminační zákon

Komentář k zákonu Č.2/1969 Sb. - Kompetenční zákon

Komentář k zákonu Č.2/1993 Sb. - Listina základních práv a svobod

Komentář k zákonu Č.207/2000 Sb. - Zákon o ochraně průmyslových vzorů

Komentář k zákonu Č.21/1992 Sb. - Zákon o bankách

Komentář k zákonu Č.216/1994 Sb. - Zákon o rozhodčím řízeni a o výkonu rozhodčích nálezů

Komentář k zákonu Č.218/2003 Sb. - Zákon o soudnictví ve věcech mládeže

Komentář k zákonu Č.22/1997 Sb. - Zákon o technických požadavcích na výrobky

Komentář k zákonu Č.240/2013 Sb.- Zákon o investičních společnostech a investičních fondech

Komentář k zákonu Č.253/2008 Sb. - Zákon o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné

činnosti a financování terorismu

Strana 31
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

Komentář k zákonu Č.258/2000 Sb. - Zákon o ochraně veřejného zdraví

Komentář k zákonu Č.268/2014 Sb. - Zákon o zdravotnických prostředcích

Komentář k zákonu Č.273/200 Sb. - Zákon o Policii České republiky

Komentář k zákonu Č.273/2001 Sb. - Zákon o právech přÍs|ušníků národnostních menšin

Komentář k zákonu Č.277/2009 Sb. - Zákon o pojišťovnictví

Komentář k zákonu Č.277/2013 Sb. - Zákon o směnárenské činnosti

Komentář k zákonu Č.289/2005 Sb. - Zákon o Vojenském zpravodajství

Komentář k zákonu Č.3/2002 Sb. - Zákon o církvích a náboženských společnostech

Komentář k zákonu Č.300/2008 Sb. - Zákon o elektronických úkonech a autorizované konverzi

dokumentů

Komentář k zákonu Č.312/2006 Sb. - Zákon o insolvenčních správcích

Komentář k zákonu Č.372/2011 Sb. - Zákon o zdravotních službách (praktický komentář)

Komentář k zákonu Č.373/2011 Sb - Zákon o specifických zdravotních službách (praktický

komentář)

Komentář k zákonu Č.375/2017 Sb. Nařízení vlády o vzhledu, umístění a provedení bezpečnostních

značek a značení a zavedenísignálů

Komentář k zákonu Č.40/2009 Sb. - Trestní zákoník

Komentář k zákonu Č.406/200 Sb.- Zákon o hospodaření energií

Komentář k zákonu Č.418/2011 Sb. - Zákon o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti

nim

Komentář k zákonu Č.424/1991 Sb. Zákon o sdružování v politických stranách a politických hnutích

Komentář k zákonu Č.428/2012 Sb. - Zákon o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými

společnostmi

Komentář k zákonu Č.44/1988 Sb. - Horní zákon

Komentář k zákonu Č.441/2003 Sb. - Zákon o ochranných známkách

Komentář k zákonu Č.45/2013 Sb. - Zákon o obětech trestných činů

Komentář k zákonu Č.458/2000 Sb. - Energetický zákon

Komentář k zákonu Č.6/2002 Sb. - Zákon o soudech a soudcích

Komentář k zákonu Č.61/1988 Sb. - Zákon o hornické činnosti

Komentář k zákonu Č.62/1988 Sb. - Geologické práce

Komentář k zákonu Č.634/1992 Sb. - Zákon o ochraně spotřebitele

Komentář k zákonu Č.90/1995 Sb. - Jednací řád Poslanecké sněmovny

Komentář k zákonům č. 231/2001 Sb., 46/2000 Sb., 132/2010 Sb., 40/1995 Sb., 37/1995 Sb

Komentář ke sdělení MZV č. 32/2006 Sb.m.s. Budapešťská úmluva (Úmluva CMNI)

Monografie 55 úvah o českém školství aneb Mým kapitánům

Monografie Age management

Monografie Akcionářské dohody

Monografie Antifraud systém a riziko účetních chyb a podvodů. Nástroje efektivního rozhodováni

uživatelů účetních výkazů

Monografie Artificial Legal Entities: Essays on Legal Agency and Liability

Monografie Auditing pro manažery

Monografie Autorské právo a práva souvisejIcI

Monografie Bankovní obchody

Monografie Bezkontaktní čipy a ochrana soukromí

Strana 32
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

Monografie Bytové spoluvlastnictvL Komentář k § 1158-1222 nového občanského zákoníku a k

zákonu č. 67/2013 Sb.

Monografie Civilní spory mezi lékařem a pacientem při poskytováni zdravotní péče

Monografie Compliance programy (nejen) v České republice

Monografie Daně v účetnictví

Monografie Daňová politika v Evropské unii

Monografie Dědické právo podle nového občanského zákoníku

Monografie Dědický status. Právo rozhodné pro přeshraniční dědické poměry

Monografie Dlouhodobý finanční management

Monografie Dohled nad finančním trhem

Monografie Dokazování v medicInskoprávních sporech

Monografie Dokazování v přípravném řízení

Monografie Doručování ve správním řízení se zaměřením na elektronické formy komunikace

Monografie Elektronické dokumenty v právní praxi

Monografie Elektronické právní jednání

Monografie Evropská úmluva o ochraně lidských práv a základních svobod a zdravotnictví:

současný stav, perspektivy

Monografie Evropská unie po brexitu. Právně-institucionální budoucnost evropské integrace.

Monografie Evropský patent s jednotným účinkem a jednotný patentový soud

Monografie Farmaceutické právo

Monografie Finančněprávní nástroje boje proti únikům na dani z přidané hodnoty v prostoru EU

Monografie Finanční crowdfunding

Monografie Fotografie a právo

Monografie Identifikační genetika v právní praxi - Právo prakticky

Monografie Insolvence prakticky - Právo prakticky

Monografie lnsolvenčnI právo

Monografie lnsolvenční správce

Monografie Internet, informační společnost a autorské právo.

Monografie Investování na kapitálových trzích, 3. vydání

Monografie Jak uspět při výběrovém řízení podle nového zákona o zadáváni veřejných zakázek.

Praktická příručka nejen pro dodavatele.

Monografie Jednání podnikatele

Monografie Judicializace justiční politiky Evropským soudem pro lidská práva

Monografie Kapitoly z mezinárodního dopravního práva Ill (E. Silniční právo, F. Mu|timodá|ní

právo)
Monografie Kárná odpovědnost soudce v přerodu: Ponaučení z ČR

Monografie Klíč k soudní síni, 2. vydání

Monografie Kreativní účetnictví a účetní podvody

Monografie Kriminologické možnosti riešenia domáceho násilia

Monografie Kritika právní odpovědnosti

Monografie Kyberkriminalita

Monografie Lidská práva v mezinárodní politice

Monografie Lichva: trestný čin a společenský jev

Monografie Limity autorskoprávní ochrany

Monografie Listina a její realizace v systému veřejného a soukromého práva

Strana 33
\Vdti-'is Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

tm.: f.iZO 2.16 0.10 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

Monografie Mezinárodní pojistné právo se zřetelem k řešeni pojistných sporů v rozhodčím řízení

(vybrané kapitoly)

Monografie Místní poplatky ve vazbě na cestovní ruch, hotelnictví a lázeňství

Monografie Moderní management ve veřejné správě

Monografie Náhrada škody podle občanského a obchodního zákoníku, zákoníku práce, v oblasti

průmyslového vlastnictví a podle autorského zákona
Monografie Náhradní péče o dítě v ČR

Monografie Náklady občanského soudního řízení a rovný přístup účastníků ke spravedlnosti

Monografie Naturalizace v České republice

Monografie Nekalé obchodní praktiky

Monografie Nekalosoutěžní reklama a nekalé obchodní praktiky v české i evropské právní úpravě a

judikatuře

Monografie Nepřiměřená ujednání ve spotřebitelských smlouvách pro rekodifikaci

Monografie Nové mezinárodní dohody na ochranu investic

Monografie Oblíbené omyly daňových subjektů a správců daně a jejich možná řešeni- po třetí

Monografie Oceňování bank, pojišťoven a dalších finančních institucí

Monografie Oceňování nemovitosti - moderní metody a přístupy

Monografie Oceňování nemovitosti v praxi

Monografie Odklony v trestním řízeni

Monografie Odměňování exekutivy akciových společností

Monografie Odpovědnost členů statutárních orgánů právnických osob

Monografie Odpovědnost státu za výkon veřejné moci

Monografie Ochrana duševního vlastnictví ve státech anglo-americké a smíšené právní tradice

Monografie Ochrana osobních údajů

Monografie Ochrana osobních údajů: vnitrostátní aplikace GDPR s ohledem na judikaturu

evropských soudů

Monografie Ochrana spotřebitele proti nekalým obchodním praktikám podnikatelů - Právo

prakticky

Monografie Operativní leasing firemních vozidel

Monografie Organization, well-being and productivity in employment law: current issues

Monografie pedagogický proces a jeho řízení, 2., aktualizované vydání

Monografie Perspektivy harmonizace daní z příjmů v Evropské unii

Monografie Podíl ve společnosti s ručením omezeným (praktická příručka)

Monografie podnikatelský pronájem věcí movitých - Právo prakticky

Monografie Politická práva

Monografie Postavení úřední osoby v trestním právu

Monografie Práva na označení v kontextu s evropskou úpravou

Monografie Právní aspekty sebeobrany

Monografie Právní jednání a odpovědnost právnických osob po rekodifikaci českého soukromého

práva

Monografie Právní ochrana designu - průmyslové vzory, autorská díla

Monografie Právní ochrana průmyslového vlastnictví v asijských zemích

Monografie Právní postavení obcí a krajů - základy komunálního práva, 2. vydáni

Monografie Právní úprava profesionálního sportu v ČR a zahraničí

Monografie právnický stav a právnické profese

Strana 34
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

Monografie Právo a etika kmenových buněk

Monografie Právo civilního letectví

Monografie Právo IT - Právo prakticky

Monografie Právo na spravedlivý proces

Monografie Právo na spravedlivý proces v interpretačních souvislostech

Monografie Právo pro zdravotnické pracovníky

Monografie Právo proti nekalé soutěži

Monografie Principy dobré správy

Monografie Průvodce testovými otázkami ke zkoušce odborné způsobilosti žadatele o zbrojní

průkaz

Monografie První československý zákon. Pokus o opožděný komentář

Monografie Přepravní právo v mezinárodní kamionové dopravě. 2. aktualizované vydání

Monografie Přiměřenost trestní sankce k majetku pachatele

Monografie Rekognice

Monografie Role veřejného a soukromého sektoru v inovačním prostředí

Monografie Rozhodčí řízení v mezinárodním a vnitrostátním obchodním styku

Monografie Sdílená ekonomika - sdílený právní problém?

Monografie Sdílená ekonomika a delikty

Monografie Sebeřízení vedoucího pracovníka ve školství, 2. vydáni

Monografie Směnka v soudním řízení

Monografie Smlouvy o přepravě

Monografie Smlouvy přípravného druhu - Právo prakticky

Monografie Sociální právo a politika EU

Monografie Soudní dohled

Monografie Soudnictví v českých zemích v letech 1848 - 1938

Monografie Soukromé právo 21. století

Monografie Soukromoprávní ochrana piety zemřelého

Monografie Specifika účetnictví a oceňování v zemědělství

Monografie Spotřebitel. Jak být úspěšný v reklamačním řízením a bránit svá práva před soudem

Monografie Správa a vymáhání pohledávek v praxi

Monografie Státní imunita na prahu 21. století: soumrak, nebo renesance?

Monografie Stížnost pro porušení zákona ve věcech trestních

Monografie Strategické plánování ve veřejné správě

Monografie Šíření pravdivých údajů o podnikatelích jako nekalá soutěž a/nebo narušeni dobré

pověsti
Monografie Školení bezpečnosti práce, požární ochrany a motivační školeni k prevenci rizik., 2.

vydáni

Monografie Teoretické a |egis|ativní základy cenných papírů

Monografie Teorie a praxe veřejných služeb

Monografie Transferové ceny. Unikátní komplexní zpracováni problematiky. Praktické pojetí

formou případových studií

Monografie Trest odnětí svobody a jeho výkon

Monografie Účet, jednorázový vklad, akreditiv a inkaso v občanském zákoníku

Monografie Úmluvy mezinárodních organizací a české pracovní právo

Monografie Ústavní právo - Casebook

Strana 35
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

Monografie Veřejné sbory

Monografie Vliv římského práva na vybrané instituty práva mezinárodního obchodu

Monografie vnější limity soudcovské interpretace a argumentace

Monografie Vyhledání a vyhodnocení rizik v praxi, 3. vydání

Monografie výkladová stanoviska Asociace pro rozvoj kolektivního vyjednávání a pracovních

vztahů

Monografie výkonnost a její měření ve veřejném sektoru

Monografie Vy|učujÍcÍ klauzule dle ČI. 1F Úmluvy o právním postaveni uprchlíků: možnosti a

podmínky její aplikace vůči osobám podezřelým z terorismu

Monografie Zahájení podnikání

Monografie Základní práva

Monografie Základy izraelského obchodního práva se zaměřením na právo duševního vlastnictví

Monografie Základy softwarového práva

Monografie Základy účetnictví, 2. vydání

Monografie Zaměstnávání cizinců v České republice

Monograf"e Zástupce řed"tele aneb Ž"vot mez" mlýnským" kameny, 2., aktual"zované vydán'

Monografie Závazky z právních jednání podle občanského zákoníku. Komentář k § 1721-2893 OZ

Monografie Zdravotnická povolání

Monografie Zdravotnické právo

Monografie Zeměpisná označení výrobků a jejich právní ochrana

Monografie Změny v regulaci zdravotnických prostředků. Norma 13485:2016, Nařízeni 2017/745

(nakladatelství Porta Medica)

Monografie Znalectví

Slovník Česko-anglický policejní slovník

SWC - Monitor připravované legislativy NGA

Učebnice Právo ICT

Vybraná judikatura Evropský soud pro lidská práva

Vybraná judikatura Konkurs a vyrovnáni

Vybraná judikatura Trestní právo

Vybraná judikatura Ústavní soud 1993 - 2003

Vybraná judikatura ve věcech insolvenčniho řízeni (Judr. F. Kučera)

Vybraná judikatura ve věcech soudní ochrany člena spolku, církve a politické strany

Vybraná judikatura ve věcech státního zastupitelství

Vybraná judikatura ve věcech zdravotnictví l

Vybraná judikatura ve věcech zdravotnictví || Odpovědnost ve zdravotnictví, Kompendium

zdravotnické judikatury l. až lV. díl.

Vybrané odborné materiály Národního úřadu pro kybernetickou a informační bezpečnost

Vzory smluv a podání- Rozhodčí řízení (Syruček; AK Sabotinov&Sabotinova)

Vzory smluv a podání Autorské právo

Vzory smluv a podání Evropský soud pro lidská práva

Vzory smluv a podání lnsolvenční právo

Vzory smluv a podání Konkurzní právo

Vzory smluv a podání Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR)

Vzory smluv a podání Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) pro veřejnou správu

Vzory smluv a podání pojišťovnictví

Strana 36
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

Vzory smluv a podání Rozhodčí řízeni (Rowan Legal)

Vzory smluv a podání Trestní právo

Vzory smluv a podání Ústavní soud

Strana 37
\Vdti-'is Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

tm.: f.iZO 2.16 0.10 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č srn ouvy sm 2211 2023 Wolters Kluwer

Příloha Č.2:

Všeobecné obchodní podmínky obchodní společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s. (10. 1. 2023).

Co Vám nabízíme
Předmětem Smlouvy je poskytnuti užívacích práv - licence ke službě právního informačního systému ASPI. jejím
obsahem rozumíme právní informační systém ASPI, knihovnu výkladové literatury a nástroje ASPI.
Informace jsou zajímavé, pokud jsou stále aktuální
Aktualizaci rozumíme doplněni změn, dodatků a úprav informačního obsahu. Aktualizace dat probíhá denně.
Předmětem aktualizace je vždy smluvně sjednaný obsah služby. Knihovna výkladové literatury může být postupně
doplňována o vydané publikace nakladatelství Wolters Kluwer ČR typu komentář nebo monografie, za podmínek
uvedených ve smlouvě. výjimkou z postupného doplňováni knihovny jsou učebnice pro VŠ a literatura k nově přijatým

zákonům.
U online technického řešeni ASPI Cloud nebo ASPI NG není nutná aktualizace dat ASPI. V případě technického řešeni
typu ASPI Cloud je třeba udržovat aktuální verzi programu ASPl-klient. Dostupné aktualizace a možnost nastaveni
upozorněni na dostupnou aktualizaci programu naleznete na adrese: info.aspi.cz/podpora/.
ASPI s lokální instalaci informačních databázi (single, K/S) je třeba pravidelně aktualizovat. Pokud tak neučiníte v
průběhu 2 měsíců, přistup ke službě ASPI se automaticky uzavře. Pro znovu otevřeni služby prosím kontaktujte
pracovníky technické podpory na tel. č. 246 040 111 nebo nám napište na servis@aspi.cz . Provoz je zajištěn v pracovní
dny od 8 do 17 hod. Znovu otevřeni služby po jejím zablokováni nebo změna technického řešeni je zpoplatněna dle
aktuálního ceníku uvedeném v katalogu ASPI nebo na adrese: info.aspi.cz .
Pracujeme s autorským obsahem
celý informační obsah služby je chráněn autorskými právy a zákony o duševním vlastnictví. Proto se užívací právo
uděluje na základě licenčního ujednáni pouze k jeho užíváni a nelze s nim jinak nakládat. Tisk nebo kopírováni
dokumentů je určeno výhradně pro potřeby objednatele v rozsahu uvedeném ve smlouvě o poskytnuti užívacích práv.
Není možné zasahovat do programů, dat nebo databázi. Budeme rádi, když použijete citace ze zdrojů aspi. Nicméně je
třeba vždy uvést též původní pramen, autora a zdroj informace ASPI.
Poskytnout užívací práva dalším subjektům (např. v rámci holdingu) je možné jen s našim písemným souhlasem.
Jakákoliv změna smluvních podmínek musí být provedena výhradně na základě písemného dodatku ke smlouvě. Bez
písemné dohody s námi není dovoleno užívací právo převádět, pronajímat, poskytovat na leasing, půjčovat, nebo
prodat jako součást podniku nebo jeho části. Zánikem právnické osoby, které byla udělena užívací práva, nepřechází
práva a povinnosti na jejího právního nástupce. Práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy nelze převádět na fyzické
osoby.
Vše něco stoji (o ceně služby)
V prvním roce fakturujeme poměrnou část ceny služby do konce kalendářního roku, pokud si ve smlouvě nesjednáme
jinak. Při opětovném zprovozněni služby ASPI po jejím zablokováni z důvodu porušeni smlouvy je účtován technický
poplatek 2.500 kč splatný před otevřením přístupu ke službě ASPI.
Někdy je dobré mlčet
Smluvní strany se dohodly, že obsah veškerých smluv včetně jejich dodatků bude podléhat obchodnímu tajemství.
Zejména pak ujednáni o smluvních podmínkách, cenách, slevách a dalších smluvních ujednáni stran. Povinnost utajeni
platí i po ukončeni smlouvy a pro všechny osoby, kterým byly informace poskytnuty. Zpřístupnit informace
obchodního tajemství můžeme pouze v rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plněni práva a povinnosti
vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy nebo na základě povinnosti daných příslušným právním předpisem. Toto ustanoveni neplatí v
případě aplikace zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv a zákona Č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k
informacím.
Trochu technických parametrů
Ke službě ASPI můžete přistupovat online (ASPI Cloud a ASPI Nové Generace) nebo off-line (Single a Klient/Server). U
technického řešeni typu online je nutné být stále připojen k síti Internet. Vždy používejte poslední verze potřebných
programů (program ASPI nebo webový prohlížeč Edge, Chrome, Firefox a s nimi kompatibilní). Technická řešeni typu
off-line pracuji nezávisle na síti Internet, za předpokladu pravidelné aktualizace informačních databázi (doporučená
týdenní online rozdílová aktualizace dat). ASPI pracuje v prostředí OS Windows 7 a vyšší. Po instalaci ASPI, Vás
vyzveme k registraci instalace pomoci identifikačního kódu (CIN) a to i při (re)instalaci. Pro zvyšováni úrovně a kvality
poskytovaných služeb jsme Vámi oprávněni zpracovávat a využívat všechny provozní statistiky služby ASPI.
Trvání smlouvy

Strana 38
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



č.j. 9722/2023-NBÚ/40, S102/23

č. smlouvy: SM-2211-2023 ;g Wolters Kluwer

Smlouva i její případné dodatky se uzavírají na dobu neurčitou s minimální délkou jejího trvání po dohodnutou dobu
od jejího uzavřeni, pokud se smluvní strany nedohodly jinak. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s minimální
délkou jejího trvání po dobu 12 měsíců ode dne jejího uzavřeni. Poskytovatel i Objednatel jsou oprávněni počínaje
uplynutím minimální délky trvání této smlouvy tuto smlouvu vypovědět s tím, že výpověď' musí být doručena druhé
smluvní straně v písemné formě. výpovědní doba konči uplynutím dne 31. 12. toho kalendářního roku, v němž byla
výpověď' řádně doručena druhé smluvní straně. Při nedodrženi terminu podáni výpovědi se výpovědní lhůta
prodlužuje o další kalendářní rok.
Každá ze smluvních stran je oprávněna vypovědět smlouvu bez výpovědní doby v případě podstatného porušeni
závazků z ni vyp|ývajÍcÍch. v takovém případě smlouva zaniká doručením výpovědi druhé smluvní straně, kdy současně
zanikají i veškerá užívací práva ke službě ASPI. Za takové podstatné porušeni smluvních závazků považujeme prodlení
se zaplacením ceny služby po dobu delší než 30 dnů, porušeni autorských práv nebo neoprávněné užíváni ASPI. Tímto
nejsou dotčena naše práva na úhradu vzniklé škody. Ukončením smlouvy nejsou dotčena práva a povinnosti, která se
týkají práv duševního vlastnictví.
l naše odpovědnost má své limity
l když je systém ASPI provozován s velkou péči a důrazem na to, aby plně odpovídal předpokládaným potřebám
uživatelů, nemůžeme se zavázat a zajistit s ohledem na jeho povahu, že bude zcela bez nedostatků a bude nepřetržitě
fungovat bez závad. Rovněž nemůžeme nést zodpovědnost za nesprávné použiti získaných informaci. Odpovědnost za
škodu vzniklou porušením povinnosti naši společnosti je limitována s ohledem na charakter plněni poskytovaného
podle smlouvy, VOP a veškeré smluvním stranám dostupné informace v době uzavřeni smlouvy do výše roční ceny
poskytované služby.
Několik dalších informaci
Tyto vop nabývají platnosti a účinnosti dnem 10. 1. 2023 a nahrazuji všechny předešlé VOP a jsou závazné v plném
rozsahu za podmínky, že se smluvní strany nedohodly písemně jinak ve smlouvě nebo závazné objednávce. Smluvní
vztah se řídí platnými právními předpisy ČR, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. Smluvní strany se dohodly, že všechny
případné spory, které by mohly v souvislosti se smlouvou a její realizaci vzniknout, budou řešit především vzájemnou
přátelskou dohodou, smírně a pokud možno mimosoudně. V případě, že se spor nepodaří vyřešit mimosoudně, bude
případný spor řešit místně příslušný soud poskytovatele. Wolters Kluwer ČR, a. s., U nákladového nádraží 10, 130 00
Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, obchodní rejstřík oddíl B,
vložka 9659.

Strana 39
\Vdti-'is Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

tm.: f.iZO 2.16 0.10 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz


